
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:44.90
競技No. : 125 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 87 11～12歳 大会記録   1:57.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.18  1:56.96 学童新
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 29.18 29.18 (  0.58)
2 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小6 33.09 1:02.27 ( +0.36)
3 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 27.90 1:30.17 ( +0.47)
4 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 26.79 1:56.96 ( +0.14)

2 1/3 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 30.38  1:59.15
1 金子　緋里 ｶﾈｺ ｱｶﾘ 小5 30.38 30.38 (  0.60)
2 井上菜々花 ｲﾉｳｴ ﾅﾅｶ 小6 33.48 1:03.86 ( +0.38)
3 横手　聡実 ﾖｺﾃ ｻﾄﾐ 小5 28.23 1:32.09 ( +0.25)
4 篠崎　莉奈 ｼﾉｻﾞｷ ﾚｲﾅ 小6 27.06 1:59.15 ( +0.26)

3 1/6 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 29.45  2:00.41
1 井出　凜花 ｲﾃﾞ ﾘﾝｶ 小6 29.45 29.45 (  0.69)
2 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小6 34.70 1:04.15 ( +0.02)
3 溝下ゆうり ﾐｿﾞｼﾀ ﾕｳﾘ 小6 29.24 1:33.39 ( +0.26)
4 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小6 27.02 2:00.41 ( +0.31)

4 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.56  2:00.78
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小5 30.56 30.56 (  0.47)
2 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小5 34.58 1:05.14 ( +0.21)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 28.33 1:33.47 ( +0.29)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 27.31 2:00.78 ( +0.29)

5 1/2 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 28.22  2:01.26
1 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小6 28.22 28.22 (  0.52)
2 久保園彩里 ｸﾎﾞｿﾞﾉ ｱｲﾘ 小6 36.38 1:04.60 ( +0.23)
3 林　かんな ﾊﾔｼ ｶﾝﾅ 小5 30.13 1:34.73 ( +0.17)
4 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小6 26.53 2:01.26 ( +0.42)

6 1/1 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 小学 32.06  2:01.95
1 松尾　彩乃 ﾏﾂｵ ｱﾔﾉ 小6 32.06 32.06 (  0.59)
2 渡部　美月 ﾜﾀﾍﾞ ﾐﾂﾞｷ 小6 33.27 1:05.33 ( +0.14)
3 海老原くるみ ｴﾋﾞﾊﾗ ｸﾙﾐ 小6 29.08 1:34.41 ( +0.22)
4 中井柚季奈 ﾅｶｲ ﾕｷﾅ 小6 27.54 2:01.95 ( +0.35)

7 1/8 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 32.69  2:03.36
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 32.69 32.69 (  0.56)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 32.73 1:05.42 ( +0.15)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 29.33 1:34.75 ( +0.34)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小6 28.61 2:03.36 ( +0.24)

1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 29.23 失格
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 29.23 29.23 (  0.58)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小6 32.40 1:01.63 ( +0.23)
3 浅川　海音 ｱｻｶﾜ ﾐｵ 小5 ( +0.50)
4 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小5
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種目別競技結果


